БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

[image: image1.png]

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 КЫПСАК  АУЫЛ ХАКИМИАТЕ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

453583,Әбделмәмбәт ауылы, Бабсак урамы, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

453583, д. Абдулмамбетово, ул. Бабсак, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42
ҠАРАР
                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «07» октябрь  2019  йыл                         № 25

 «07» октября 2019 года
О проведении конкурса на замещение должности
муниципальной службы управляющего делами

администрации сельского поселения Кипчакский сельсовет

муниципального района
Бурзянский район Республики Башкортостан
Руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Республики Башкортостан от 16 июля 2007 года № 453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», решением сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район от «21» апреля 2012 года №26/24-58 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в сельском поселение Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан» и иными правовыми актами муниципального района Бурзянский район в сфере муниципальной службы и противодействия коррупции, в целях обеспечения равного доступа граждан к муниципальной службе не зависимо от пола, расы, национальности, происхождения, имущественного и должностного положения, места жительства, отношения к религии, убеждений, принадлежности к общественным объединениям, а также от других обстоятельств администрация сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район

постановляет:
1. Провести в 2 тура (I-й тур-тестирование; II-й тур-оценка участников конкурса членами конкурсной комиссии) конкурс на замещение должности муниципальной службы управляющего делами  администрации сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан.

2. Для организации конкурсной процедуры специалисту сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Масягутовой Г.С.:

2.1. до 09 октября 2019 года опубликовать на официальном сайте сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и районной газете «Тан» объявление о проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы управляющего делами  администрации сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан;

2.2. за 3 дня до проведения конкурса представить на утверждение проект тестовых и иных заданий для проверки уровня знаний кандидатов для замещения должности муниципальной службы управляющего делами  администрации сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан.

3. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору кандидата на замещение должности муниципальной службы управляющего делами  администрации сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан (приложение №1).

4. Утвердить форму карточки оценки участника конкурса на замещение должности муниципальной службы управляющего делами  администрации сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан(приложение №2).
5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на главу сельского поселения Баязитову Ф.И.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и имеет законную силу до отбора кандидата на должность муниципальной службы управляющего делами администрации сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения                                                  Баязитов Ф.И.
Исп.: Масягутова Г.С.

тел. 3-34-25

Приложение № 1                                                                                         Утверждено постановлением

администрации
муниципального района

от «07» октября 2019 года
№25
СОСТАВ
конкурсной комиссии по отбору кандидата на замещение должности муниципальной службы управляющего делами  администрации сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан
	Баязитов Ф.И.
	-
	глава сельского поселения Кипчакский сельсовет, председатель комиссии

	Масягутова Г.С.
	-
	специалист, заместитель председателя комиссии

	Гумеров М.В.
	-
	начальник отдела муниципальной службы, кадровой и информационно-аналитической работы, секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены Комиссии:

	Валеева Х.К.
	-
	секретарь Совета муниципального  района (по согласованию)

	Габидуллин А.Х.
	-
	депутат 4 округа сельского поселения Кипчакский сельсовет

	Мухаметкулов И.Х.
	-
	депутат 2 округа сельского поселения Кипчакский сельсовет

Глава сельского поселения                                                  Баязитов Ф.И.
Приложение № 2                                                                                         Утверждено постановлением

администрации сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район РБ
от «07» октября 2019 года № 25
Карточка оценки участника конкурса на замещение должности муниципальной службы управляющего делами  администрации сельского поселения Кипчакский сельсовет
муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан
	Ф.И.О. конкурсанта
	Вопросы

	Оценка (от 0 до 5 баллов)

	1
	2
	3

	Тулькубаева

Тансулпан

Айратовна
	1

	2

	Время ответа на последний вопрос: ___ ч. _____ мин.

	Батырова

Нурзиля

Факиловна
	1

	2

	Время ответа на последний вопрос: ___ ч. _____ мин.

Член конкурсной комиссии __________________ (______________________)

подпись                                              Ф.И.О.
«08» ноября 2019года

Глава сельского поселения                                                  Баязитов Ф.И.